Archives du département du Rhéne et de la métropole de Lyon

ARCIHIVES

départementales et métropolitaines

De¢légué du Défenseur des droits

Réclamations

5932W 1-5932W8

2013-2017



Archives du département du Rhéne et de la métropole de Lyon

Introduction

Zone d’identification

Cote :
5932W 1-5932W8

Date :
2013-2017

Description physique :
Importance matérielle : 0,4 ml.

Description du profil :
Nom de I’encodeur : Instrument de recherche produit au moyen du logiciel Mnesys de la société
Naoned Systémes
Langue : Instrument de recherche rédigé en frangais
Origine :
Délégué du Défenseur des droits

Modalités d’entrée :
Type d’entrée : versement.
Date d’entrée : 14/12/2021

Zone du contenu et de la structure

Présentation du contenu :
Dossiers individuels de réclamation.

Zone des conditions d’acces et d’utilisation

Conditions d’acces :
Ces dossiers seront librement communicables a 1’issue d’un délai de 50 ans en raison de la présence de
données a caractére personnel.



Archives du département du Rhéne et de la métropole de Lyon

5932W1 2013.

5932W2-5932W3 2014.

5932W?2 Dossiers 8 a 163.

5932W3 Dossiers 178 a 263.

5932W4-5932W5 2015.

5932W4 Dossiers 3 a 124.

5932WS5 Dossiers 132 a 232.

5932W6-5932W7 2016.

5932W6 Dossiers 25 a 135.

5932W7 Dossiers 148 a 242.

5932W8 2017.

Répertoire

2013

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2017



