

ARCHIVES
départementales et métropolitaines

Délégué du Défenseur des droits

Réclamations

5932W 1-5932W8

2013-2017

Introduction

Zone d'identification

Cote :
5932W 1-5932W8

Date :
2013-2017

Description physique :
Importance matérielle : 0,4 ml.

Description du profil :
Nom de l'encodeur : Instrument de recherche produit au moyen du logiciel Mnesys de la société
Naoned Systèmes
Langue : Instrument de recherche rédigé en français

Origine :
Délégué du Défenseur des droits

Modalités d'entrée :
Type d'entrée : versement.
Date d'entrée : 14/12/2021

Zone du contenu et de la structure

Présentation du contenu :
Dossiers individuels de réclamation.

Zone des conditions d'accès et d'utilisation

Conditions d'accès :
Ces dossiers seront librement communicables à l'issue d'un délai de 50 ans en raison de la présence de données à caractère personnel.

Répertoire

5932W1	2013.	2013
5932W2-5932W3	2014.	2014
5932W2 Dossiers	8 à 163.	2014
5932W3 Dossiers	178 à 263.	2014
5932W4-5932W5	2015.	2015
5932W4 Dossiers	3 à 124.	2015
5932W5 Dossiers	132 à 232.	2015
5932W6-5932W7	2016.	2016
5932W6 Dossiers	25 à 135.	2016
5932W7 Dossiers	148 à 242.	2016
5932W8	2017.	2017